
令和 7年 1月吉日 

お 客 様 各 位 

北上信用金庫 

 

個人インターネットバンキングご利用の手引き（冊子版）の廃止ついて 

 

 

 日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 個人インターネットバンキングをお申込みいただいた際に、操作方法が記載

されている冊子版のご利用の手引きを、ご契約されたお客様に送付しておりま

すが、この度、SDGs の観点から、冊子版のご利用の手引きを廃止し、当金庫ホ

ームページへデータ版のご利用の手引きを掲載することといたしましたのでお

知らせいたします。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1. 廃止する書類 

ご利用の手引き（冊子版） 

 

2. 廃止日 

令和 7年 1月 30日（木）お申し込み分より 

 

3. データ版の掲載場所 

ご利用の手引きを当金庫ホームページに掲載いたしますので、下記の URL

または二次元バーコードからご確認ください。 

＜URL＞ 

https://www.shinkin.co.jp/kitakami/ib/manual/  

 

＜二次元バーコード＞ 

 

 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ】 

北上信用金庫 事務部事務管理課 

電話番号：0197-72-7847 

受付時間：平日 9:00～17:00 


